
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 27.02.2023 r.

SPZ.271.7.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Zakup dwóch samochodów osobowych z napędem elektrycznym wraz z mobilnymi stacjami ładowania 
dla potrzeb Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 1: Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym wraz z mobilną stacją ładowania 
dla potrzeb Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 2: Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym wraz z mobilną stacją ładowania 
dla potrzeb Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta.

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 
Część 1: 251 700,00 zł
Część 2: 199 150,00 zł

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Zestawienie złożonych ofert:

Część 1:

Nr oferty CENA OFERTY 
w zł Data dostawy

Okres gwarancji 
na akumulator 

trakcyjny 
samochodu                                  

(w miesiącach)

Wykonawca 

1 222 630,00 30 czerwca 2023 r. 96 

WARO Sp. z o.o.
Warszawska 158
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 072702387

Część 2:

Nr oferty CENA OFERTY 
w zł Data dostawy

Okres gwarancji 
na akumulator 

trakcyjny 
samochodu                                  

(w miesiącach)

Wykonawca 

1 222 630,00 30 czerwca 2023 r. 96 

WARO Sp. z o.o.
Warszawska 158
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 072702387


		2023-02-27T09:21:38+0000
	Ewa Joanna Tymińska




